
 

 

 

 

Aikuisohjauksen koordinaatioprojekti  Kaakkois-Suomi 

      

 

 

 

Tervetuloa Ohjausverkoston toimintamallin kehittäminen -verkostovalmennuksen 

toiseen yhteiseen tapaamiseen! 

 

Kaakkois-Suomen ELO-foorumi ja Aikuisohjauksen koordinaatioprojekti järjestävät yhteistyössä 

verkostovalmennuksen Kaakkois-Suomen alueen ohjauksen ja uraohjauksen toimijoille. 

Koulutuksen kohderyhmänä ovat Kaakkois-Suomen TE-toimiston ja koulutus- ja 

palveluntuottajaverkoston ohjaus- ja uratyötä tekevät henkilöt sekä Kaakkois-Suomen elinikäisen 

oppimisen ja ohjauksen yhteistyöryhmän jäsenet.  

 

Ensimmäinen valmennuskerta toteutettiin Kouvolassa ke 21.8. ja Lappeenrannassa 22.8.2013. 

Näissä päivissä suunniteltiin työstettäväksi välitehtävät (liitteenä). Mikäli et ole vielä palauttanut 

sitä, löydät tehtävät liitteestä ja toivomme, että paneudut niihin omassa työyhteisössäsi vielä ennen 

seuraavaa alueesi lähipäivää. Ota muistiinmerkinnät mukaasi lähipäivään! Kiitos teille, jotka olette 

tehtävät jo palauttaneet – ottakaa silti omat muistiinpanonne mukaan.  

 

Koulutuksen toinen osa toteutetaan kahtena saman sisältöisenä alueellisena 

valmennuspäivänä            

- ke 6.11.2013, klo 9-15 Lappeenrannassa, virastotalossa, Pormestarinkatu 1, pieni 

kabinetti (katutaso) 

- ke 4.12.2013, klo 9-15 Kouvolassa, Kaakkois-Suomen ELY -keskus, Salpausselänkatu 

22,  2. krs, iso kokoushuone  
 

Kaakkois-Suomessa on tavoitteena kehittää toimintatapa, jossa ohjaus ja uraohjaus 

kytketään yhdeksi palvelukokonaisuudeksi. Näiden marras- ja joulukuun tilaisuuksien 

tavoitteena ja keskeisenä sisältönä on  

 jäsentää ohjauspalveluiden haasteita ja ohjausosaamisen kehittämisen tarpeita ja  

 luoda yhteistä toimintamallia alueen asiakaslähtöisten ohjauspalveluiden 

kehittämiseksi ja tuottamiseksi.  

 

Lisätietoja  Ritva Kaikkonen, kehittämispäällikkö 

Kaakkois-Suomen ELO -foorumi 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus 

puh. 0295 029051 

ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi   

  

TERVETULOA! 

mailto:ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi


 

 

 

  

 

 

 

 

 

Päivän kulku rytmittyy yllä olevien sisältöjen ja välityöskentelyn kautta 

seuraavasti 

 

08.30 - 09.00  Ilmoittautuminen ja tervetulokahvit   

 

09.00 - 12.00  Välitehtävien pohjalta 

 organisaatiomme ohjauspalvelut, asiantuntijat/ toimijat ja 
ohjauksen erityisosaamiset 

 ohjauksen kehittämisen tarpeet omassa työssäni ja 
organisaatiossamme - yhteistoiminnallisesti työstäen 

 

12.00 - 13.00  Lounas (omakustanteinen) 
 

13.00 – 15.00  Minkälaista verkostoyhteistyötä tavoittelemme ja miten sitä 

käytännössä toteutamme asiakaslähtöisesti - työpaja 
 

15.00   Tilaisuus päättyy verkostokahveihin 

 

 

Verkostovalmennuksen toteuttajina toimivat lehtorit Anne Leppänen, Hannele Torvinen ja 

opettajankouluttaja Arja Pakkala, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Ammatillinen 

opettajakorkeakoulu, Aikuisohjauksen koordinaatioprojekti *                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

* Aikuisohjauksen koordinaatioprojektin tavoitteena on tukea Opin ovi -projekteja sekä koota niissä syntyviä 

tuloksia ja hyviä käytäntöjä sekä levittää niitä valtakunnallisesti projektien apuna. Lisäksi Aikuisohjauksen 

koordinaatioprojekti auttaa alueellisia Opin ovi -projekteja hyvien käytäntöjen juurruttamisessa siten, että 

projektin vaikutukset jatkuvat hankekauden jälkeen. 



 

 

 

  

Ohjausverkoston toimintamallin kehittäminen -verkostovalmennus 

 
 
 
Välityöskentely ja valmistautuminen marraskuun päivään 
 
Kaakkois-Suomessa on tavoitteena kehittää elinikäiseen ohjaukseen toimintatapa, jossa ohjaus ja 

uraohjaus kytketään yhdeksi palvelukokonaisuudeksi. Kehittämistyötä tuetaan 

verkostovalmennuksella, jonka tavoitteena on syventää yhteistä ymmärrystä verkostoyhteistyöstä ja 

verkostomaisista toimintavoista. Keskeisinä sisältöinä on: 

- jäsentää ja luoda verkoston toimijoille yhteistä ymmärrystä ohjauksen ja uraohjauksen 

lähtökohdista ja rajapinnoilla työskentelystä  

- ja alueellisten ohjaustoimijoiden verkostojen toimintamallien kehittäminen.  
 

Elokuun päivää seuraa välityöskentely, jossa verkostoyhteistyön toimintamallia työstetään eteenpäin 

kahdesta eri näkökulmasta (tehtävät 1 ja 2 & liitetaulukko).  
 

Tehtävä 1 

Käykää omassa organisaatiossanne keskustelua Kaakkois-Suomen elinikäisen ohjauksen 

kehittämissuunnitelmasta (Ritva Kaikkosen materiaali). Keskustelkaa työyhteisöissänne kollegoiden 

ja esimiesten kanssa, mitkä ovat keskeisiä organisaationne ohjauksen kehittämisen haasteita ja, 

minkälaista verkostoyhteistyötä tavoittelette/ tarvitsette palvelujenne ja osaamisenne tueksi. 

Keskustelkaa myös, miten toivotte verkostoyhteistyön käytännössä toteutuvan? Tehkää kirjauksia 

yhteisistä ajatuksistanne ja toiveistanne verkostoyhteistyölle ja sen sisällöille.  

- Kootkaa käydyistä keskusteluista lyhyt yhteenveto/ muistio ja lähettäkää se sekä meille 

verkostovalmentajille että Ritvalle syyskuun loppuun mennessä, yhteystiedot alla.  
 

Tehtävä 2 

Täyttäkää yhdessä (soveltuvin osin) oheinen taulukko (liitteenä), jossa kerrotte/ esittelette 

yhteistyökumppaneille omia palveluitanne. Tämän tehtävän 2 taulukon tarkoituksena on olla 

”nopea” työkalu yhteistyön tueksi. Laaditut taulukot jaetaan verkoston toimijoille ja toivomme 

teidän jakavan sitä kollegoillenne ja yhteistyökumppaneillenne laajasti. Toivomme myös, että 

keräätte sen käytöstä kokemuksia ja kehittämisehdotuksia marraskuun lähipäivään.  

- Palauttakaa ensimmäinen versionne taulukosta meille verkostovalmentajille ja Ritvalle syyskuun 

loppuun mennessä. 

  

Autamme teitä mielellämme tehtäväksiantojen avaamisessa, ohessa yhteystietomme: 

Kaakon ELO-foorumin koordinaattori Ritva Kaikkonen ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi    

Verkostovalmentaja Anne Leppänen anne.leppanen@jamk.fi 

Verkostovalmentaja Hannele Torvinen hannele.torvinen@jamk.fi  
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Kaakon ELO-foorumi TNO-toimijoiden ohjauspalvelukartta   (liite: tehtävä 2) 

 Kymenlaakso 

 Etelä-Karjala 
  

Organisaation nimi  
 
 
 

Toiminnan tavoite/ perustehtävä 
ja kohderyhmä(t) 

 
 
 
 
 

Tarjottavat ohjauspalvelut ja 
toimijat  

 
 
 
 
 

Toiminnan alue ja toimipaikat  
 
 
 
 

Meneillään olevat projektit ja 
linkit niiden sivuille 
(ohjauksen näkökulma) 

 
 
 
 
 

Yhteystiedot ja saavutettavuus 
(henkilöt, nimikkeet ja 
yhteystiedot toimipisteittäin) 

 
 
 
 
 

Erityisosaamiset (palvelut) 
verkostolle/ asiakkaille 
 

 
 
 
 
 

Verkostoyhteistyön tarpeet / 
ideat 

 
 
 
 
 

Tämän verkostokartan 
työstämiseen osallistuivat 

 
 
 
 
 

 


